
 
ประกาศ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน   

วิทยาเขตสุรินทร์ 
เร่ือง  รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษา ในระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง  

ระดับปริญญาตรีหลักสูตร ๔ ปี หลักสูตรเทียบโอน/ต่อเนื่อง ระดับปริญญาโท และระดับปริญญาเอก  
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ ระบบสิทธิพิเศษ รอบที่ ๒ 

---------------------------------------------------- 

ตามท่ีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสุรินทร์ ได้ดำเนินการรับสมัคร
คัดเลือกบุคคลเข้าศึกษาในระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพช้ันสูง (ปวส.) ระดับปริญญาตรีหลักสูตร ๔ ปี หลักสูตร
เทียบโอน/ต่อเนื่อง ระดับปริญญาโท และระดับปริญญาเอก ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ ระบบสิทธิพิเศษ 
ระหว่างวันท่ี ๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕6๘ – ๓๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ นั้น 

 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒4 มาตรา 27 และมาตรา 29 แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอสีาน 
ที่ ๓๖/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ เรื ่อง แต่งตั ้งรองอธิการบดี และรองอธิการบดีประจำ      
วิทยาเขต มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน จึงประกาศดังนี้  

๑. รายชื่อผู ้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษา ตามเอกสารแนบท้าย ให้ดำเนินการกรอกประวัติ
รายงานตัวขึ้นทะเบียนเป็นนักศึกษา ยืนยันประวัติแล้วจะได้ใบแจ้งชำระเงินขึ้นทะเบียนนักศึกษา ผ่านระบบ
บริการการศึกษา ESS ได้ท่ีลิงค์ https://rmuti.me/BBXdq8pJh ต้ังแต่บัดนี้เป็นต้นไป  

ทั้งนี ้ หากผู้สมัครตรวจสอบไม่พบรายชื่อตามเอกสารแนบท้ายประกาศ ติดต่อสอบถาม
รายละเอียด เพิ่มเติม ได้ที่ แผนกงานบริหารงานทั่วไป งานบริการการศึกษา หมายเลขโทรศัพท์ 085 660 
3080  

๒. กำหนดการและเอกสารประกอบรายงานตัวนักศึกษาใหม่ 
 ๒.๑ กำหนดการรายงานตัวนักศึกษาใหม่ 

- คณะเทคโนโลยีการจัดการ  วันเสาร์ท่ี ๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๙ 
 เวลา ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องช้างชมพู  ช้ัน ๑ อาคารเรียนรวม คณะเทคโนโลยีการจัดการ 

- คณะเกษตรศาสตร์และเทคโนโลยี วันอาทิตย์ท่ี ๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๙ 
 เวลา ๐๙.๐๐ น. ณ ห้องช้างชมพู  ช้ัน ๑ อาคารเรียนรวม คณะเทคโนโลยีการจัดการ 
 ๒.๒ เอกสารประกอบรายงานตัวนักศึกษาใหมพ่ร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง 

๑)   บัตรประจำตัวประชาชนของนักศึกษา ตัวจริง  
๒) สำเนาใบแสดงผลการศึกษาท่ีระบุวันท่ีสำเร็จการศึกษา ๒  ฉบับ 

 
 
 
 
 
 

/๓. การชำระเงิน... 



 
๒ 

 

 
 

๓. การชำระเงินค่าใช้จ่ายในการสมัครและขึ้นทะเบียนเป็นนักศึกษา 
๓.๑ แผนกงานการเงิน งานบริหารทรัพยากร มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน    

  วิทยาเขตสุรินทร์ 
๓.๒ ชำระเงินผ่าน QR-code ตามใบแจ้งชำระเงินขึ้นทะเบียนนักศึกษาของตนเอง 
๓.๓ โอนเงินเข้าบัญชี ธนาคารกรุงไทย หมายเลขบัญช ี310 0 80829 0  

  ช่ือบัญชี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสุรินทร์ 
กรณีโอนเงิน ส่งหลักฐานการชำระเงิน ผ่านระบบแจ้งยืนยันการชำระเงิน  
ลิงค์ https://payment.surin.rmuti.ac.th/2023/ 

๔. กำหนดการเปิดภาคเรียนท่ี ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๙ 
ภาคเรียนสมทบ  วันเสาร์ท่ี    ๑๓    มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๙ 
ภาคเรียนปกติ  วันจันทร์ท่ี   ๑๕    มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๙ 

 

ทั้งนี้ หากมหาวิทยาลัยฯ ตรวจสอบภายหลังพบว่าผู ้สมัครเข้าศึกษามีคุณสมบัติไม่ถูกต้อง
ตามที่กำหนดไว้ในประกาศรับสมัคร ยื่นเอกสารเท็จ ปกปิดข้อมูล ปลอมแปลงเอกสาร หรือสำเร็จการศึกษา
หลังจากวันเปิดภาคการศึกษาท่ี ๑ ของปีการศึกษา ๒๕๖๙ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขต
สุรินทร์ ถือว่าการสมัครดังกล่าวเป็นโมฆะ และไม่สามารถขอคืนค่าใช้จ่ายในทุกกรณี ตามระเบียบมหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 

 ประกาศ  ณ  วันท่ี       ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
 

(รองศาสตราจารย์ ดร.สำเนาว์  เสาวกูล) 
รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตสุรินทร์ 


